no contemplado en el POS, uno de ellos, el tercero (iii), referente a la capacidad económica,
no  se  verifica.  No  existe  prueba  alguna  que  demuestre  o  constituya  un  indicio  de  que  la
accionante no puede asumir  el  costo  del  medicamento solicitado (alendronato),  el  cual
asciende a dos mil seiscientos pesos mensuales, ($2.600 mensuales).       

5. En conclusión, en el presente caso el derecho fundamental a la salud de la accionante no
fue desconocido por Salud Total EPS, por lo que se confirmará la decisión del Juez de segunda
instancia dentro del proceso de la referencia, en el sentido de revocar el fallo de primera